Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Александровка муниципального района

Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

от 07.09.2022  г. №  38/7- од

Об утверждении состава совета по профилактике правонарушений и безопасности

детей

          Согласно плану  работы ГБОУ СОШ с. Александровка  в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав совета по профилактике правонарушений:

Председатель совета- Воронкова Ю.В.

Члены совета: Логвина Л.И., зам директора по УВР

                          Прокопьева ОМ, ответственная по правам материнства и детства

                          Демина ОН, ответственная по ВР

                          Черная КС, психолог

                          Мишина ТН, председатель Управляющего совета

Секретарь совета Демина О.Н.

2. По Бахиловскому филиалу:

Председатель-Кударенко ОВ

Члены совета: Барт МВ, учитель

                         Овчинников ВА, родитель

                         Черная КС, психолог

Секретарь совета Демина О.Н.

3. Совету в своей деятельности руководствоваться Уставом ГБОУ СОШ с.

Александровка, ФЗ № 273 «Об образовании в РФ»

4. Проводить заседания совета по необходимости, но не реже 1 раза в четверть.

5. Прокопьевой ОМ составить план совместной работы с ОДН и поручить ведение

документации по работе совета.

6. Контроль за исполнением оставляю за собой.

 Директор ГБОУ СОШ с. Александровка____________Воронкова Ю.В.

		2024-01-31T08:58:55+0300
	00b5a66117e692fb32
	Воронкова ЮВ